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Viken idrettskrets 

Strømsveien 80 

2010 Strømmen 

e-post viken@idrettsforbundet.no 

 

 

Protokoll fra styremøte 4/23-24, i Viken idrettskrets 

Dato: 18.04.2023  

Sted: Schweigaardsgate 12  

Til stede: 

Styremedlemmer:  Roar Bogerud (leder), Emilie Zakariassen Hansen, Kjetil Bakke, 
Anne Groseth, Turid Williksen, Pål Thomassen, Odin Sjøtun, Amalie 
Hov Malkenes (på teams), André Hansen (på teams), Hilde Stokke 
(på teams), Samir Tawfiq, Anita Hokholt Engh  

Varamedlemmer:  Roy Wetterstad (på teams) 

Forfall:    

Adm:  Kathinka Mohn (org.sjef), Runar Sveen (assisterende org.sjef), 
Johan Conradson, Renate Ellingsen (på teams) 

Habilitet: Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i noen av sakene.  

Lagsbevegelser sendes ut sammen med protokollen. 

25/23-24 Infosaker 

• Vegen videre for norsk idrett v/Berit Kjøll: Kjøll orienterte om sine tanker om 

viktige vegvalg og prioriteringer for idretten fremover.  

• Politisk kvarter v/Johan Conradson: Det ble vist til utsendt saksdokument og 

idrettskretsens viktige posisjon som idrettspolitisk organ.  

• Møte i Folkehelseutvalget v/Hilde Stokke og Emilie Zakariassen: Notat fra møtet 

ligger på teams under folkehelse. VIKs oppfølging av «Idretten vil» kommer opp 

som sak på styremøte ila høsten.  

• Deltakelse på seminaret «I samme båt» v/Renate Ellingsen: Konferansen har 

fokus på Idretts- og aktivitetsråd og Aktive lokalsamfunn, og styreutvalgene 

oppfordres til å delta. Påmelding til Renate Ellingsen. Presentasjonen sendes 

styrets medlemmer. 

• Nytt fra administrasjonen v/Kathinka Mohn: Administrasjonen vil ila 2023/24 ha 

tre ansatte i svangerskapspermisjon og er opptatt av å supplere 

bemanningsmessig slik at arbeidsmiljøet ikke blir lidende. En ansatt fyller 70 år 

21. april og VIK sender blomsterhilsen og gavekort.  

• To nye søknader til Sparebankstiftelsen DNB v/André Hansen:  
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Grønt lys: Søkt om10 mill i tillegg til de 10 prosjektet allerede har mottatt. Hittil 

har vi fått til sammen 61 søknader om skifte fra halogen til led-lys. Ordningen 

kan også synes å ha bidratt til økt forskuttering av spillemidler og kommunal 

garanti, noe som er svært gledelig for idrettslagene. Prosjekt drives i samarbeid 

mellom VIK, Innlandet IK og Vestfold og Telemark IK. 

Fra klubbhus til aktivitetshus: Søkt om 10 mill, hvorav 5 mill til å etablere 
prosjektet og 5 mill til bruk av ekstern arkitektkompetanse ute i idrettlag. Når 
prosjektet er etablert vil det søkes om en pott idrettslagene kan søke på direkte 
fra Sparebankstiftelsen. Prosjektet drives i samarbeid mellom VIK, Innlandet IK, 
Vestfold og Telemark IK og Oslo IK.  

Vedtak:  Sakene ble tatt til orientering 

26/23-24 Protokoll fra styremøtet 14.03.2023 

Vedtak:  Protokollen fra styremøtet 14.03.2023 ble vedtatt 

27/23-24 Regnskap 2022  
Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Runar Sveen. 
 
Styret ba administrasjonen fremskaffe oversikt over tildelte prosjektmidler i hele 
perioden VIK har eksistert.   
 
Vedtak:  Det fremlagte regnskapet for 2022 ble vedtatt. 
 
28/23-24 Budsjett 2023 

Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Runar Sveen. 
 
Vedtak:  Det fremlagte budsjett for 2023 ble vedtatt. 
 
29/23-24 Saker til idrettstinget 2023 
Lenke til tingsakene: https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idrettsting-og-
ledermote/idrettstinget-2023/artikler/innkomne-forslag-til-idrettstinget-2023/ 
Saken ble presentert av Kjetil Bakke. 
 
VIK har justerte innholdet i tre av våre saker til idrettstinger.  Styret diskuterte hvordan 
prosessen rundt forberedelse til tingsakene best kunne legges opp. 
 
Vedtak:  

• 2. mai: NIF legger ut oversikt over alle tingsakene. Disse videresendes idrettsråd 

og særidretter i Viken, med oppfordring til forberedelse til VIKs ledermøte 11. 

mai 

• 9. mai: Styremøte med tingsakene på sakslisten 

• 11. mai: VIKs ledermøte for idrettsråd og særidretter i Viken, med innspill og 

drøfting av tingsakene på dagsorden 

• 22. mai: Temamøte for styret om tingsakene (på teams), for endelig forberedelse 

og fordeling av saker internt i delegasjonen. Administrasjonen deltar på møtet 

med nødvendige kompetanse. 

 

https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idrettsting-og-ledermote/idrettstinget-2023/artikler/innkomne-forslag-til-idrettstinget-2023/
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idrettsting-og-ledermote/idrettstinget-2023/artikler/innkomne-forslag-til-idrettstinget-2023/
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30/23-24 VIKs delegater til idrettstinget 2023 
 
I henhold til sak 8.3 i protokoll fra Viken idrettskrets ting 2022 gis styret fullmakt til å 
oppnevne representanter til idrettstinget.  
 
Vedtak:  VIKs delegasjon på idrettstinget 2023 består av styrets medlemmer.  
 
31/23-24 Eventuelt 

Det var ingen saker under eventuelt. 

Neste styremøte er 9. mai på teams 

Roar Bogerud, styreleder 

 
 
 
 
 

 

 

 


